CONTRATO N. 003/2014/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE:  O Estado  de  Mato Grosso, por  meio da    Secretaria  de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: COMPLEXX TECNOLOGIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva nos sistemas, equipamentos e instalações lógicas,
elétricas e telefônicas nas unidades da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ.

VALOR CONTRATADO: O VALOR MENSAL  será de R$ 83.322,26 (oitenta e
três mil trezentos e vinte e dois reais e vinte e seis centavos), perfazendo um valor
GLOBAL ESTIMADO de R$ 999.867,12 (novecentos e noventa e nove mil
oitocentos e sessenta e sete reais e doze centavos)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, com início no
dia 27/01/2014 e término previsto para 27/01/2015.